


**CANTONMENT BOARD, BELAGAVI**  
**eAUCTION NOTICE**

Belagavi Cantonment Board is interested to grant rights to manage, operate and maintain the advertising space on existing structure of 02 route indicator illuminated gantries (1) at Gogate Circle Railway Station Road (2) Opposite Central Bus Stand situated within the limits of Belagavi Cantonment Area from the interested parties through eAuction for a period of one year from the date of handing over the rights.

The bidder may download the "Tender Document" and other terms and conditions as available on the web site of <https://eauction.gov.in/eAuction/app>. The auction start date is 01/07/2026. Any changes in the eAuction schedule will be notified only on the above-mentioned portal.

Belagavi Cantonment

Dated: 06 June 2026

  
(Manchalwar Sudam Harivijay)  
Chief Executive Officer,  
Cantonment Board, Belagavi.

No. 10/LAND/ADV/Gantries/102  
Office of the Cantonment Board,  
Belagavi-590001, dt. 06 June 2026


**छावनी परिषद, बेलगावि**

**ई-नीलामी सूचना**

बेलगावि छावनी परिषद इच्छुक पक्षों से ई-नीलामी के माध्यम से बेलगावि छावनी क्षेत्र की सीमा में स्थित 02 मार्ग सूचक प्रकाशित गैन्ट्री संरचनाओं (1) गोगटे सर्कल, रेलवे स्टेशन रोड (2) सेंट्रल बस स्टैंड के सामने, पर विज्ञापन स्थान के प्रबंधन, संचालन एवं अनुरक्षण के अधिकार, अधिकार हस्तांतरण की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए प्रदान करने हेतु इच्छुक है।

बोलीदाता "निविदा दस्तावेज" एवं अन्य नियम और शर्तें <https://eauction.gov.in/eAuction/app> वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। नीलामी प्रारंभ तिथि: 01/07/2026 है। नीलामी कार्यक्रम में किसी भी प्रकार के परिवर्तन की सूचना केवल उपरोक्त पोर्टल पर प्रदर्शित की जाएगी।

बेलगावि छावनी  
दिनांक 06 जून 2026

  
(मंचलवार सुदाम हरिविजय)  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी,  
छावनी परिषद, बेलगावि

संख्या: 10/LAND/ADV/Gantries/102  
छावनी परिषद कार्यालय, बेलगावि -590001  
दिनांक: 06 जून 2026